
Veikta ievērojama daļa 
būvdarbu

Kā jau iepriekš rakstījām, maija 
beigās Salaspilī sākās būvdarbi projekta 
“Ūdenssaimniecības attīstība Austrumlat- 
vijas upju baseinu pilsētās” ietvaros un 
šobrīd iedzīvotāji interesējas, kad darbi 
tiks pabeigti. Kā pastāstīja pašvaldības 
SIA “Valgums S” valdes loceklis Ēriks 
Jušķevics, tad lielākā daļa no darbiem 
ir jau paveikta. Jau pakāpeniski tiek 
atjaunots ielu segums Agrofirmas rajo­
nā. Novembra sākumā plānots pabeigt 
ūdens vada izbūvi Gaismas ielā, kā arī 
atjaunot brauktuvi starp Gaismas un Zie­
meļu ielām. Pārējās Agrofirmas ciemata 
ielas tiks atjaunotas jau oktobrī.

Oktobrī arī Zinātņu akadēmijas 
ciematā tiks pabeigta iekškvartāla tīk­
lu izbūve un noslēgsies izbūves darbi 
maģistrālajā līnijā pa Miera ielu gājēju 
celiņa posmā.

Kas attiecas uz Silavu, tad pilnī­
bā ir pabeigts posms no Budeskalna 
līdz Pļavu ielai un posms no Meldru 
līdz Smilgu ielai, kā arī Liepu, Ozolu un 
Māras ielas, savukārt daļēji atjaunots 
segums ir Raiņa ielā. Pašlaik darbi vēl 
notiek Budeskalna ielā posmā no Rīgas 
līdz Pļavu ielai, ko pilnībā ar segumu 
plānots nodot oktobrī.

Purva masīvā pilnībā pabeigta 
Briežu, Cīruļu, Kalmju un Dzērveņu ielu 
ūdens vada izbūve, savukārt galvenie 
būvdarbi ir veikti Ķīmiķu un Stirnu ielās, 
kuras vēl nav nodotas, tāda pati situācija 
ir arī Čiekuru ielā.

Pašlaik notiek darbi Krasta ielā, 
taču ir grūti prognozēt, kad tos varēs 
pabeigt, jo cauruļvadi jāiebūvē 2-4,3 m 
dziļumā, ko apgrūtina gan virsūdeņu pie­
plūde, gan grunts ūdeņu līmenis. Tāpat 
jānodrošina iespēja piebraukt pie zemes 
īpašumiem, tādēļ darbi jāveic noteiktā 
secībā. Sekmīgi notiek jaunā kanalizā­

cijas spiedvada ~1,5 km garumā būve 
no Nometņu ielas sūkņu stacijas līdz 
Notekūdeņu attīrīšanas Iekārtām. Ķiršu 
un Dārza ielās izbūve notiks oktobra un 
novembra mēnešos. HES ciematā ir pa­
beigti cauruļu ieguldīšanas darbi, tagad 
ir secīgi jāveic pārslēgumi.

Notiks ūdens padeves pārslēgša­
na no vecajiem cauruļvadiem uz jauna­
jiem. Šie darbi ir jāveic noteiktā secībā, 
tādēļ tas būs saistīts ar ūdens padeves 
pārtraukumiem (7 līdz 10 stundu garu­
mā). Par konkrētiem laikiem, kad notiks 
ūdens padeves pārtraukšana, divas die­
nas iepriekš tiks paziņots māju apsaim­
niekotājiem. Oktobrī sāksies arī Kanalizā­
cijas maģistrālā kolektora renovācija, kas 
iedzīvotājus principā netraucēs.

Tīklu izbūves kopējās Izmaksas 
tiek lēstas 4,3 miljoni Ls apjomā un dar­
bu izpildei ir paredzēti 12 mēneši, šobrīd 
jau četru mēnešu laikā no visa darbu 
kopapjoma ir izpildīti aptuveni 70%.

Projekta ietvaros tiek veikta arī 
divu galveno kanalizācijas sūkņu staci­
ju rekonstrukcija. Šobrīd darbi notiek 
stacijā Nometņu ielā, un tiek sagatavota 
rekonstrukcijai stacija Lauku ielā.

Šī paša projekta ietvaros ir sākti 
notekūdeņu attīrīšanas iekārtu rekonstruk­
cijas darbi. Šobrīd ir pabeigti nulles cikla 
projektēšanas darbi. Būvdarbu līgumu iz­
pildītājs ir PER AARSLEFF Latvia. Šī līguma 
izmaksas līdzfinansē ES Kohēzijas fonds 
un līguma izpildes termiņš ir 2008. gada 
septembris. Mērķis ir nodrošināt rekons­
truēto iekārtu jaudu, līdz slodzei, ko veido 
23000 iedzīvotāji, nodrošinot notekūdeņu 
attīrīšanas kvalitāti atbilstoši LR un ES nor­
matīvo aktu prasībām.

Dzejas dienu krāšņums...
Tāpat kā katru gadu, Salaspils novada 

bibliotēka (SNB), kurai Ir 3 filiāles, rīko dažā­
das Dzejas dienām veltītas izstādes un pasā­
kumus.

Dzejas dienām par godu SNB un filiālbib- 
liotēkas tradicionāli rīko literatūras izstādes, lai 
iepazīstinātu lasītājus ar jaunāko dzejas pasaulē. 
Šeit minama gan Salaspils novada bibliotēkas 
izstāde “Dzejas dienas 2007”, gan Bērnu un 
jauniešu filiālbibliotēkas Izstāde “...tu izej no rīta 
uz saulainās ielas un atveras diena kā grāmata 
liela”, gan Saulkalnes fillālbibliotēkas sagatavotā 
tematiskā literatūras izstāde “Dzejnieki -  balvu 
laureāti”. Izstādes, veltītas dzejniekiem -  Dzejas 
balvas laureātiem -  Ingai Gailei un Leonam Brie­
dim, kā arī izstādi, veltītu Dzejas dienu vēsturei, 
Saulkalnes filiālbibliotēkā varēja apskatīt visu 
septembri.

Tradicionāli Dzejas dienu laikā tiek orga­
nizētas arī dažādas tikšanās un pasākumi.

Šogad tika organizēts literārs sarīkojums 
tieši bērniem: Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā 
“Avotiņš” 13.septembrī, k/n “Enerģētiķis” rīko­
ja Dzejas dienam veltītu pasākumu -  literāro 
sarīkojumu Dzejas dienas Salaspilī Pasākums 
sākas ar Dzejas dienām veltītas izstādes “lie- 
lum lielum lielum liels, izaug tas, kurš mazs” 
atklāšanu, kurai par moto bija izvēlēti dzejnie­
ces Ineses Zanderes dzejas rindas. Izstāde 
iepazīstināja ar dzejnieces spilgto personību un 
bagāto daiļradi un bija skatāma filiālbibliotēkas 
“Avotiņš” abonementā līdz 30. septembrim.

Ar skaļiem aplausiem dzejas draugi 
sagaidīja pasākuma sengaidītus viesus -  dzej­
nieci, izdevniecības “Liels un mazs” galveno 
redaktorei vairāku godalgu literatūrā ieguvē­
ju -  Inesi Zanderi un programmas “Baltā Vilka 
grāmatas” , jauno lasītāju “Plašā apvāršņa 
konkursa” kopvedi Zani Jauju. Salaspils 1. un 
2. vidusskolas sākumskolas klašu skolēni un Sa­
laspils sākumskolas audzēkņi ne tikai klausījās 
talantīgas dzejnieces dzejisko sniegumu, bet arī 
iesaistījās dziedāšanā un vārdu spēlēs.

Pasākumu muzikāli kuplināja popgrupas 
“Atvasīte” vadītāja Aija Pizāne ar savu dziedošo 
kolektīvu. Nobeiguma Māras Zālītes un Ulda

Stabulnieka dziesma “Tik un tā” vienoja vairāk 
kā 350 pasākuma apmeklētājus.

Septembrī Saulkalnes bibliotēkā notika 
vairāki Dzejas dienām veltīti pasākumi.

20. septembrī uz literāru pasākumu “Ma­
na Dzejas diena” sanāca aktīvākie bibliotēkas 
lasītāji -  bērni: “Bērnu žūrijas” un bērnu -  lasī­
tāju klubiņa “Saulkalnes Lasītāju sala” dalībnie­
ki. Bērni bija cītīgi gatavojušies -  skaitīja savu 
iemīļoto autoru dzejas rindas, vēlāk notika 
dzejas konkursiņš, kurā nelielās balvas saņēma 
čaklākie dzejas lasītāji -  Katrīna Neiburga, Linda 
Andrijonoka, Arina Koškina un citi.

Tā kā topošie talanti arī paši ar sajūsmu 
sacer savus dzejoļus, Dzejas dienu atskaņās 
pavadīsim arī oktobrī, kad mēs tiksimies atkal, 
lai vērtētu bērnu pašu sacerētos dzejoļus.

28. septembrī Saulkalnes bibliotēkā 
atkal skanēja skaisti dzejas panti. Uz dzejas 
pasākumiem “Stāsti par dzejniekiem” ciemos 
uz bibliotēku bija ieradušies 25 4-6 gadīgie PIl 
“Daugaviņa” audzēkņi kopā ar saviem pedago­
giem Edīti Stradi, Baibu Tompsoni, Silviju Plūmi 
un Venerandu Buli.

Bērni uzmanīgi noklausījās bibliotēkas 
vadītājas Gitas Rozenbergas stāstu par latviešu 
dzejniekiem, kas raksta dzeju bērniem, apskatī­
ja literārās izstādes -  veltītu latviešu dzejniekam 
Jānim Rainim un jaunāko dzejoļu grāmatu 
izstādi. Viņi klausījās dzeju, minēja mīklas un, 
protams, paši skaitīja jaukus dzejolīšus!

Kā katru reizi bibliotekārās stundiņās un 
pasākumos pašiem mazākajiem lasītājiem bērni 
varēja iepazīties arī ar Saulkalnes bibliotēku un 
bērnu grāmatu krājumu. Dažiem no viņiem tas 
bija pirmais bibliotēkas apmeklējums, un katru 
gadu pēc tādām tikšanās reizēm Saulkalnes 
bibliotēka ar prieku uzņem savā pulkā jaunus 
lasītājus!

Rudens ne tikai krāšņi izgleznoja Salaspi­
li, bet ir atnācis ar skaistajām dzejas rindām..

Dievkalpojumu kārtība Salaspils Rožukroņa Karalienes baznīcas 
Svētkos S.-7. oktobrī

Piektdien, 5.oktobrī:
Plkst.7:00 Vissvētākā sakramenta uzstādīšana adorāci- 
jai. Svētā gara himna;
Plkst.7:45 Suplikācijas “Svētais Dievs” ;
Plkst.8:00 Svētā Mise, Visu Svēto litānija;
Pīkst. 10:00 Krustaceļš;
Plkst. 11:00 Summa, Vissv. Jēzus sirds litānija;
Plkst. 13:00 Sv. Mise, Vissv. Jēzus Sirds litānija (krievu 
valodā);
Lūgšanas un adorācijas laikā:
Līdz summai -  latviešu valodā;
No plkst. 12:30-17:00 -  krievu valodā;
Plkst. 15:00 -  Krustaceļš (krievu valodā).

Sestdien, 6.oktobrī:
Plkst.7:00 Vissvētākā sakramenta uzstādīšana adorāci- 
jai. Svētā gara himna;
Plkst.7:45 Suplikācijas “Svētais Dievs”;
Plkst.8:00 Svētā Mise, Visu Svēto litānija;
Plkst.10:00 Rožukronis;
Plkst. 11:00 Summa, Vissv. Jēzus sirds litānija; 
Plkst.13:00 Sv. Mise, Vissv. Jēzus Sirds litānija (krievu 
valodā);
Lūgšanas un adorācijas laikā:
Līdz summai -  latviešu valodā;
No plkst. 12:30-17:00 -  krievu valodā;
Plkst.15:00 -  Pārdomas par Dievmāti, rožukroņa kara­
lieni (krievu valodā);
Plkst.17:00 Rožukronis;
Plkst. 18:00 Sv. Mise, Vissv. Jēzus Sirds litānija;

Svētdien, 7. oktobrī:
Plkst.9:00 Vissvētākā sakramenta uzstādīšana 
adorācijai,
Suplikācijas “Svētais Dievs”
Plkst.10:00 -  Rožukronis;
Plkst.11:00 V.E. Kardināla J. Pujata 
draudzes vizitācija
Iestiprināšanas sakramenta piešķiršana,
Vissv. Jaunavas Marijas litānija,
Euharistiskā procesija.
Himna “Dievs, mēs tevi slavējam” 
un atlaidu noslēgums
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A ktuāli

Ēriks Jušķevics,
SIA “Valgum s-S” valdes loceklis,

Ginta Zēberga

Rita Germane, Bērnu un jauniešu 
filiālbibliotēkas “Avotiņš” vadītāja

Gita Rozenberga,
Saulkalnes filiālbibliotēkas vadītāja

I
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D o m e s  lē m u m i
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2007. gada 26.sept€mbra kārtējā domes sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, piešķir 
finanšu līdzekļus:

-  rehabilitācijas mājmācības nodrošināšanai privātpersonai;
-  sporta zāles īres maksas segšanai Salaspils karatē klu­

bam;
-  līdzfinansējumam biedrības Salaspils/Zīriņi projekta “Zīriņu 

rudens velokross 2007” īstenošanai.
Veicot grozījumus budžeta noteikumos, pārvirzīti līdzekļi:

-  finansējumam trīs angļu valodas stundām nedēļā 4.klasei;
-  PIl "Jāņtārpiņš” grāmatvedības uzdevumu kompleksa “Locis” 

iegādei;
-  topogrāfiskai mērīšanai zemes īpašumam “Lielkalni”;
-  bēru pabalsta izmaksām pašvaldības iestāžu mirušo darbi­

nieku tuviniekiem;
-  īslaicīgās aizturēšanas izolatora izbūvei pašvaldības poli­

cijā;
-  k/n “Rīgava” siltuma regulēšanas automātikas pārlikšanai;
-  Ceru ielas izbūvei;
-  EIB (Eiropas Investīciju bankas) kredīta procentu at­

maksai.
 Izsludināta cenu aptauja “Ēkas Enerģētiķu ielā 9, Salaspilī

led z īv o tā ju  z in ā š a n a i

rekonstrukcija” un apstiprināta cenu aptaujas komisija. 
Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirmpirkuma tiesībām, 
dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem nekustama­
jiem īpašumiem.
Dome nolemj bezstrīda kārtībā piedzīt nekustamā īpašuma 
nodokļa parādu par zemes gabaliem no divpadsmit privātper­
sonām.
Nolemj nodot atsavināšanai zemes gabalu Botāniķu ielā 18, 
Salaspilī par labu privātpersonai.
Piekrīt atdalīt no nekustamā īpašuma “Vaivariņi”, Salapils l.t., 
Salaspils novadā zemes gabalu, izveidojot patstāvīgu īpašuma 
objektu, kam piešķirts jauns nosaukums -  “Saktas”, Salapils 
l.t., Salaspils novadā.
Dome piešķir jaunas adreses zemes gabaliem “Zviedri” un “Lakstī­
gala-77”, Salaspils novadā.
Nolemj nodot atsavināšanai zemesgabalus Nometņu ielā 46, 
Nometņu ielā 42 un Griezes ielā 31 Salaspilī, Salaspils novadā 
par labu uz zemes gabala esošās ēkas kopīpašniekiem. 
Nodots atsavināšanai zemesgabals Krasta ielā 2/1, Salaspilī, 
Salaspils novadā par labu SIA “Micro Tech Latvia”.
Dome nolemj nodot detālplānojuma projektu zemes gabalam

“Rudlapas”, Salaspils novadā sabiedriskajai apspriešanai un 
atzinumu saņemšanai.
Atļauj zemes gabalu “Bučas” un “Bučas-12”, Salaspils novadā 
īpašniekiem izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes gabalu 
robežu korekcijai.
Apstiprināta nekustamā īpašuma “Aizkalnes”, Salaspils novadā 
pārdošana.
Apstiprināts ceļa zīmju izvietojums ceļam C 27 pie iebraukša­
nas d/s “Getliņi” un Budeskalnu, Meldru, Smilgu ielu krusto­
jumos Salaspilī.
Nolemj piešķirt dotāciju pašvaldības SIA “Valgums-S” da­
ļējai izdevumu apmaksai, kas radušies sakarā ar papildus 
darbu veikšanu projekta “Ūdensvadu un kanalizācijas tīklu 
rekonstrukcija un attīstība -  Salaspils” ietvaros un papildus 
darbu apmaksai, kas saistīti ar lietus ūdens drenāžas izbūvi 
pa Līvzemes ielu ar atzaru Ziemeļu ielā un mainot Gaismas 
-  Līvzemes ielu krustojuma konfigurāciju.”
Apstiprina detālplānojumu nekustamajiem īpašumiem “Māko­
ņu pļava”, “Mēness pļava” un “Zvaigznāji”.

Izdarīt šādus grozījumus -
1.2.1 .punktu izteikt šādā redakcijā -
“2.1. izīrē pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvoja­

mās telpas
2. papildināt 2.punktu ar jaunu apakšpunktu 2.6. šādā 

redakcijā -
“ 2.6. izīrē sociālos dzīvokļus”;

1. papildināt 3.1.punktu ar cipariem -  “ 2.6.”, ievietojot tos 
aiz cipara “ 2.3.”;

2. papildināt noteikumus ar jaunu daļu -  “ III A Sociālā dzīvok­
ļa izīrēšanas noteikumi un kārtība”, attiecīgi mainot esošo 
punktu numerāciju -

III A Sociālā dzīvokļa izīrēšanas noteikumi un kārtība

11. Pašvaldība nosaka sociālā dzīvokļa statusu dzīvokļiem 
saskaņā ar likuma “ Par sociālajiem dzīvokļiem un sociā­
lajām mājām” 4.pantu.

12. Personas ( ģimenes), kurām ir tiesības īrēt sociālos dzī­
vokļus ir noteiktas likuma “ Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām mājām” 5.pantā.

13. Persona var tikt atzīta par tiesīgu īrēt sociālo dzīvokli, 
ja -

13.1. persona, kura atbilst 12.punktā norādītajiem kritērijiem, 
iesniedz dokumentus, kas pierāda personas (ģimenes) 
tiesības īrēt sociālo dzīvokli 3.1.punktā norādītajā insti­
tūcijā;

13.2. kopā ar rakstisku iesniegumu personai jāiesniedz doku­
menti, ka norādīti MK 1998.gada 30. jūnija Noteikumos Nr 
233 “ Noteikumi par dokumentiem, kas apliecina personas 
( ģimenes) tiesības īrēt sociālo dzīvokli, un dzīvokļa kopē­
jās platības norām” ;

14. Iesniegumi par sociālā dzīvokļa piešķiršanu tiek reģistrēti 
atsevišķā palīdzības reģistrā to saņemšanas kārtībā. Pēc 
sociālā dzīvokļa piešķiršanas reģistrā tiek veikt atzīme 
par to.

15. Persona, kurai ir zudušas tiesības īrēt sociālo dzīvokli, 
tiek izslēgtas no reģistra.

16. Personas iesniegums par sociālā dzīvokļa piešķiršanu 
Izskata dome, pamatojoties uz Dzīvokļu saimniecības 
komitejas atzinumu viena mēneša laikā no iesnieguma 
saņemšanas dienas.

17. Domes pozitīva lēmuma gadīju­
mā, ar personu tiek slēgts līgums 
par sociālā dzīvokļa izīrēšanu uz 
termiņu, kāds noteikt likuma “ Par 
sociālajiem dzīvokļiem un sociāla-

jām mājām” 11.panta (2).da|ā ( uz laiku līdz 6 (sešiem) 
mēnešiem, iekļaujot īrnieka pienākumos un tiesībās arī 
normas, kas norādītas minētā likuma 13.pantā.

18. Sociālā dzīvokļa īres maksa tiek noteikta 30% apmērā no 
līdzvērtīga dzīvokļa īres maksas.

19. Sociālā dzīvokļa īres līguma izbeigšana -
19.1. īres līgums par sociālā dzīvokļa izīrēšanu zaudē spēku, 

ja personai ir zudušas tiesības īrēt sociālo dzīvokli ( tā ne­
atbilst likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
mājām” 5.panta nosacījumiem);

19.2. likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mā­
jām” 14.panta (1).daļas 2)., 3)., 4). punktā norādītajos 
gadījumos.

19.3. ja īres līgums tiek izbeigts šo noteikumu 19.1. minētajā 
gadījumā, ja personai tika ierādīts sociālais dzīvoklis, tā to 
atbrīvo divu nedēļu laikā, bet gadījumos, ja sociālā dzīvok­
ļa statuss tika noteikts dzīvoklim, kas jau pirms tam bija 
personas tiesiskā lietošanā ( izīrēts), tiek noslēgts jauns 
Dzīvojamās telpas īres līgums uz vispārējiem noteikumiem. 
Ja persona trīs mēnešu laikā pēc pašvaldības brīdinājuma 
saņemšanas sociālo dzīvokli nav atbrīvojusi (izņemot gadī­
jumus, kad paliek personas tās lietošanā uz jauna Dzīvoja­
mās telpas īres līguma pamata, kas noslēgts šajā punktā 
norādītajā gadījumā), tā tiek izlikta tiesas ceļā. Līdz tiesas 
nolēmuma spēkā stāšanās, dzīvoklim netiek piemērots 
sociālā dzīvokļa statuss un persona par faktisko dzīvojamo 
telpu lietošanas laiku ( no tiesību zaudēšanas dienas līdz 
piespiedu izlikšanai) maksā pašvaldībai maksu, kas vienā­
da ar līdzvērtīga dzīvokļa īri un sedz visus izdevumus par 
komunālajiem pakalpojumiem un attiecīgās dzīvojamās 
mājas apsaimniekošanu;

19.4. ja īres līgums tiek izbeigts šo noteikumu
19.2. minētajā gadījumā, pamatojoties uz 
iepriekšminētā likuma 14. panta (1).daļas 
2).punktu, īrnieks tiek izliktas no dzīvokļa 
piespiedu kārtā. Līdz laikam, kad stāsies 
spēkā tiesas nolēmums par Izlikšanu no 
dzīvojamām telpām, tam tiek anulēts sociā­
lā dzīvokļa statuss ar dienu, kad prasība 
Iesniegta tiesā un persona norēķinās par 
dzīvojamo telpu faktisko lietošanu atbilstoši
19.3. punktā norādītajam;

19.5. ja īres līgums tiek izbeigts, pamatojoties uz

iepriekšminētā likuma 14. panta (1).da|as 3).punktu, īrnieks 
tiek izlikts no dzīvokļa un tam tiek ierādīts cits, mazāk labie­
kārtots sociālais dzīvoklis, ja pašvaldības rīcībā tāds ir;

19.6. ja īres līgums tiek izbeigts, pamatojoties uz iepriekšmi­
nētā likuma 14. panta (1).daļas 4).punktu, īrniekam tiek 
ierādītas citas dzīvojamās telpas, atbilstoši likuma “Par 
dzīvojamo telpu īri” normām un tām tiek piemērots sociālā 
dzīvokļa statuss, ja persona atbilst likuma “Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām mājām” 5. panta noteikumiem uz 
laiku, kas kopā ar nodzīvoto periodu iepriekšējā dzīvoklī 
nepārsniedz 6 mēnešu termiņu. Ja sociālā dzīvokļa sta­
tuss ( iepriekšējā dzīvokļa) tika noteikts dzīvoklim, kas jau 
iepriekš bija izīrēts personai, pēc līguma Izbeigšanas par 
sociālā dzīvokļa īri, ar personu tiek noslēgts īres līgums par 
jaunierādīto dzīvokli uz vispārējiem noteikumiem;

20. Pašvaldības lēmumu par sociālā dzīvokļa atbrīvošanu var 
pārsūdzēt tiesā. Laikā no pašvaldības lēmuma pieņemša­
nas līdz tiesas nolēmuma spēkā stāšanās, strīdus dzīvok­
lim netiek piemērots sociālā dzīvokļa statuss.

21. Papildināt 15.punktu ar šādu tekstu iekavās, -  ( izņemot 
7.punktā minēto palīdzību), Ievietojot to aiz pirmā palīg­
teikuma;

22. Papildināt saistošos noteikumus ar jaunu 26.punktu šādā 
redakcijā -

“26. Par lēmuma pieņemšanu par personas reģistrāciju palī­
dzības reģistrā vai reģistrācijas atteikumu, kā arī izslēgšanu 
no reģistra, personai tiek nosūtīts paziņojums uz iesniegu­
mā norādīto adresi”.

SALASPILS 
1.V IDUSSKO LAI- 

40!
19.oktobrī plkst 19:00 

k/n “ Enerģētiķis”
skolas 40 gadu jubilejai veltīts
svinīgs pasākums un koncerts. 

Svētku turpinājums -  skolā.
Aicinām:

• absolventus (dalības maksa -  
Ls 3.00 un groziņš);

• skolas bijušos un esošos 
pedagogus, tehniskos darbi­
niekus.
Tālr.: 7947253; 7946814.

UZMANĪBU!

Salasp ils  novada  
d zim tsaraks tu  nodaļā  

no 0 1.0 9 .-3 0 .0 9 .2 0 0 7 .:
Reģistrēti: 18 jaundzimušie (10 zēni un 8 meitenes):

Kristers, Emīls, Renārs, Marks, Dāvis, Madara, Margarita, 
Arina, Toms, Evelīna, Ņikita, Kirils, Arsēnijs, Paula, Sanita, 

Edvards, Laura, Sofja 
Noslēgtas: 15 laulības (2 baznīcā)

Aizsaulē aizgājuši:

Ja esa t nolēmuši iegādāties apbūves gabalu 
S alasp ils novada te rito rijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs Jūsu nāka­
majā īpašumā nodrošina 

arī šādas inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi:
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.

Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt 
Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, tel. 7981013

Salaspils novada domes nekustamā īpašuma daļā 
Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Salaspils 1 .vidusskola 2007./2008.m.g. AICINA DARBĀ 
mājturības un tehnoloģiju skolotāju zēniem. 

Tālr.: 7947253; 7946814

IGAUNE LEOKĀDIJA (25.05.1925.--31 .08.2007.)
INDRĀNE JUZEFA (16.12.1941 .--27.08..2007.)
POTAPENKO VERA (27.10.1930.-03 .09.2007.)
LITKOVSKA ŅINA (13.12.1930.--11 .09..2007.)
GALANDERE GERDA (12.11.1932.--14.09..2007.)
ŅEVESENKO ĻUBOVA (20.11.1946.--17.09.,2007.)
DVIGALKINS NIKOLAJS (10.04.1943.--17.09.,2007.)
CEKULIŅŠ ALFRĒDS (27.09..1921.--18.09.,2007.)
JUHŅEVIČS STAŅISLAVS (29.08..1958.--18.09.,2007.)
APINE VALIJA (06.05..1938. -21 .09.,2007.)
JEFIMENOKA JEĻENA (25.,10..1928. -25.09..2007.)
KOVAĻOVA LUDMILA (18.,10..1944.--25.09.,2007.)
ŠLESERS VALDIS (25..01..1940.--25.09..2007.)
UPELNIEKS PĒTERIS IMANTS (17.,10..1938. -24.09.2007.)
MOŠANE KLAVDIJA (07.,11..1917. -26.09.2007.)
DUBOVA SOFIJA (15..04..1924. -25.09..2007.)
BAIKOVA ANNA (06.,08..1936. -27.09..2007.)
VESELOVS VIKTORS (04.,08..1935. -27.09..2007.)

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

Pielikums Nr.2
Apstiprināti Salaspils novada domes sēdē 2007.gada 29.augustā (prot. Nr.18, 7.§).

Saistošie noteikumi Nr.25l2007

Grozījumi saistošajos noteikumos Nr. 5 4 /2 0 0 6  
"Par Salaspils novada pašvaldības palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā"

Izdoti saskaņā ar Latvijas Republikas likumiem “ Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 1.,2.,pantu, 3.panta 2).punktu, 7.panta 6.daļu, 14.panta 1.daļas 6.punktu, 
17.panta 1.daļu, 24.panta 1.daļu,25., 26. pantu, 26. panta 1. daļu,27.panta 2.daļu, ” Par dzīvojamo telpu īri” 36.’ Pantu, “ Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām”

1.pantu, 2.panta (1).daļu, ” Par pašvaldībām” 43.panta 3. daļu.
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S 0 0 7 . gada 5. o k to b ris
Ie d z īv o tā ju  z in ā š a n a i

Salaspils Vēstis

T u vo jo ties  V a ls ts  
p ro k la m ē š a n a s  
g ad ad ien a i, s u m in ā ­
sim  m ūsu izc ilā k o s  
n o vad n ieku s
Nav nekas derīgāks par godājamu vārdu, 
un nekas to tā nestiprina kā vispārēja 
cieņa.

(Vovenargs)
Latvijas Republikas proklamē­

šanas gadadienas svinību laikā titulu 
“Goda salaspilietis” atkal saņems mūsu 
labākie novadnieki. Tituls tiks piešķirts 
par nozīmīgu darbu zinātnē, veselības 
aizsardzībā, sociālajā aprūpē, tautsaim­
niecībā, sabiedriskajā drošībā, kultūrā, 
izglītībā un sportā, kā arī par citiem 
ieguldījumiem pašvaldības attīstībā 
personām, kuru dzīves vai darba vieta 
ir šobrīd vai ir bijusi Salaspils novada 
pašvaldības teritorijā.

Pieteiksim savus lieliskākos līdzcil­
vēkus šā goda titula saņemšanai!

Ar nolikumu varat iepazīties 
Salaspils novada domes mājas lapā 
www.salaspils.lv

K as?  K u r?  K ad?
K/n "Enerģētiķis"
■ 07.10. pīkst. 16:00 kinofilma “Transformeris”
■ 12.10. plkst. 20:00 Diskotēka. Ieeja Ls 1,-
■ 13.10. pīkst. 16:00 kinofilma “Simpsoni”
■ 20.10. plkst. 15:00 Salaspils pensionāru kopas saiets
K/n "Rīgava”
(domes kafejnīcas telpās)
■ 10.10.plkst.14:00 Rokdarbnieču kopas “Sirdsprieks” 

tikšanās “Rudens zelta krāsās un toņos”
■ 10.10.plkst.19:00 Salaspils čempionāts kāršu spēlē 

“Zolīte”- VI kārta
■ 20.10.plkst.11:00 Rīta kafija kopā ar Dailes teātra aktrisi 

un astroloģi Akvelīnu Līvmani
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 4.10. -  Izstāde

“Dzejniecei VERONIKAI STRĒLERTEI -  95”
Bērnu un Jauniešu filiālbibliotēkā 
"Avotiņš"
■ no 8.10. -  Izstāžu cikla “Sports. Sports? Sports!” 

ietvaros: tematiska izstāde -  Sporto un būsi vesels
■ no 8.10. -  Izstāde “ Sērfosim interneta pasaulē!”
■ no 15.10. -  Izstāde “Latviešu bērnu rakstniekam, 

grāmatu ilustratoram Albertam Kronenbergam -  120”
Dienvidu filiālbibliotēkā
■ no 1.10. -  Izstāde “E. Veidenbaumam -  140”
Saulkalnes filiālbibliotēkā
■ no 8.10 -  Izstāde “Bērnu grāmatu autors 

un ilustrētājs Alberts Kronenbergs”

Cenas un kvalitātes
ideālais savienoj ums!  

PLASTIKĀTA L O G I
Izgatavošana 

 Uzstādīšana 
 Ekoloģiskie tīrie materiāli 
 Vācijas kvalitāte 
 Garantija 2 gadi
 Līzings - Ge Money, Inserviss Group 

Lauku iela 15, Salaspils
tel/fakss: 67941556, tel: 67941166, 29237636 SIA “DRUKA”

Salaspils novada pašvaldības 
PIl "SAIME " piedāvā darbu:

medmāsai (izglītība -  vidējā medicīniskā);
sporta skolotājai uz laiku (izglītība -  augstākā pirmsskolas
skolotāja).

Pieteikties Salaspilī Miera ielā 16/9, PIl “SAIME” 
pie vadītājas. Tālr.: 7944269, 7944270

rīko A  B C D E
kategoriju transportlīdzekļu

vadītāju apmācību
Salaspils 1. vidusskolā,

Lauku ielā 1,45. kabinetā
Nodarbību sākums 8. oktobrī 

plkst.18.00.
Tālr.: 7228880 (10.00-18.00), 29422554.

www.krasts.lv

S a la s p ils  n o v a d a  
b ib lio tēka  a ic in a  d a rb ā

BIBLIOTEKĀRI/-U
Prasības:

• profesionālā izglītība bibliotēku jomā
• pārzināt informācijas tehnoloģijas un biroja tehniku
• spēt organizēt savu darbu

Priekšrocība pretendentam (-ei) ar BIS ALISE 
un svešvalodu zināšanām.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, iespēju 
realizēt personīgās prasmes un pieredzi, kā arī profe­

sionālās pilnveidos iespējas.
CV un motivācijas vēstuli sūtīt: Salaspils novada 

bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, LV-2169 
e-pasts: spb@salaspils.lv, tālr./fakss 7981029

Gaļas kombināts

" F o r e v e r s "
aicina darbā:

atkaulotāju, dzīslotājus, izcirtēju, krāvēju, 
klipsatora operatoru, gaļas un ruletes 

formētājus, kūpinātāja palīgu, desu sējējas, 
komplektētājus, ražošanas telpas apkopējus 

(2 maiņa), strādniekus bez kvalifikācijas.
Rīga, Granīta iela 9A.

(Šķirotavas stacijas tuvumā), 
t ālr. uzziņām 7873251

Rīgas Iela 53, Salaspils
leeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 -17:00

SIA "Baltie 
Logistic Solutions” 

aicina darbā:
NOLIKTAVAS PĀRZIŅUS

(pārtikas/nepārtikas 
preču komplektēšana)
PALĪGSTRĀDNIEKUS

(preču aplīmēšana ar anotācijām)
AUTOVADĪTĀJUS

(C kategorija)
Atrašanās vieta:

Getliņu 18, Rumbula,
Stopiņu nov., Rīgas raj.

Kontakti:
67389240; cv@blslogistlc.lv

Starptautiskais 
kara vēstures festivāls 
Doles salā

Atskatīties pagātnē 
un ielūkoties kara vēsturē 
visi interesenti varēja 16. 
septembrī Daugavas mu­
zejā Doles salā, kur notika 
pirmais Starptautiskais 
kara vēstures festivāls 
“Dole 2007” , kas bija 
veltīts dažādu laikme­
tu kara vēstures rekon­
strukcijai. Tā mērķis bija 
ar dažādu aktivitāšu un 
priekšmetu palīdzību pēc 
iespējas izteiksmīgāk radīt to kara ainu, kāda bija tolaik. Festivāls tika at­
klāts 15. septembrī Rīgā ar gājienu no Doma laukuma

Doles salā varēja vērot Ziemeļu kara un 17., 18., 19. gadsimta kara 
ainu rekonstrukcijas, bruņinieku un loka šāvēju turnīru, varēja nogaršot 
viduslaiku ēdienu, kā arī amatnieku tirdziņā iegādāties dažādas senlie­
tas -  brošas, kaklarotas, gredzenus, ādas izstrādājumus. Kā atzina kāds 
tirgotājs no Lietuvas, tad tūristi gan šīs lietas pērkot reti, vairāk gan tās 
iegādājas cilvēki, kas nodarbojas ar vēsturisko rekonstrukciju.

Neviltotu interesi skatītāju vidū izpelnījās viduslaiku bruņinieku cīņu 
paraugdemonstrējumi, kur ar teju 40 kg smagu tērpu bija jāpieveic preti­
nieks un jāizpelnās skatītāju atzinība. Kara ainu rekonstrukcijas paraugde­
monstrējumi skatītājiem deva ieskatu kara vēsturē par to, kādi tobrīd bija 
armijas tērpi, kā tika veidotas uzbrukumu stratēģijas, kā pielādēja ieročus 
un visbeidzot arī, kā ar tiem šāva.

Arī paši skatītāji varēja izmēģināt spēkus, apgūstot kara mākslas 
noslēpumus, un piedalīties kara spēlēs.

Izjūtas pa­
spilgtināja arī muzi­
kālie kolektīvi, izpil­
dot kara vēstures 
festivālam atbilstošu 
mūziku.

Kopumā festi­
vālā piedalījās vairāk 
nekā 300 vēsturis­
kās rekonstrukcijas 
klubu dalībnieku no 
Latvijas, Lietuvas, 
Igaunijas, Krievi­
jas, Baltkrievijas un 
Zviedrijas.

Ginta Zēberga

Durvju Eksperti

A U T O S K O L A
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S a lasp ils  V ēstis

S lu d in ā ju m i un  re k lā m a
Līdzjūtības ^

Tuvs cilvēks neaiziet,
Viņš tik pārstāj līdzās būt.
(R.Skujiņa)
Izsakām līdzjūtību Jūlijai un viņas ģimenei.

Salaspils 1. vidusskolas 12. klase 
un klases audzinātāja

Izsakām dziļu līdzjūtību Zojai Šleserei, viņas 
ģimenei, vīru un mūsu kolēģi Valdi ŠIeseru 
mūžībā aizvadot.

Salaspils 2. vidusskolas kolektīvs
Ir brīdis klāt, kad lūpās sadeg vārdi,
Kaut pateikt vajag 
Tik joti daudz...
Izsakām līdzjūtību Intai Lipskai, no mammas 
māsas atvadoties.

Valsts probācijas dienesta kolektīvs
Skumjās esam kopā ar Inesi Jakubāni, tēvu 
smilšu kalniņā pavadot.

Valsts probācijas dienesta kolektīvs

Pērk 
Automašīnas ar defektiem vai izjaukšanai. 
Tālr.:29784946.
Dzīvokli Salaspilī, izskatīšu visus piedāvāju­
mus. Tālr.:27019250.

Pārdod 
G arāžu  S a la s p ilī 
Tālr.:29170205.

L īvzem es ie lā  25.

2-ist. dzīvokli -  56,1 m2. 119. sērija, eirore- 
monts. Tālr.: 25955284; 29211398.
Nestandarta 2-ist. dzīvokli Miera ielā -4 3  m2, 
beļjetāža. Cena -  32000Ls. Tālr.: 7944290; 
7561089.
2 - is t .  d z īv o k l i  S k o la s  ie lā .  4 /5 , 
Tālr.:27117475.
2-ist. dz īvok li Sko las ielā. 5/5. Eirore- 
m onts, iebūv. v irtuve, skapis -  kupeja. 
Tālr. :27117475.
2-ist. dzīvokli. Tālr.:26983739.
1,5-ist. dzīvokli Celtnieku ielā 14.3/5. Istabas 
izolētas. Pēc remonta. Bez starpniekiem. 
Tālr.:26744441.
Zemi -1 ,8 4  ha Salaspils lauku ter. "Jaunkau- 
siņi” jaukta darījuma un dzīvojamo māju, rin­
du māju būvniecībai. Asfaltēts ceļš, elektrība. 
14Ls/m".Tālr.:29294153. ___________
Pus māju ar zemi -  321 0m2. Blakus Botā­
niskais dārzs. 45Ls/m2. Tālr.: 28287270; 
26990200.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 18 103.sēr., ķie­
ģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu logi, dzelzs 
durvis, iebūvējamā virtuve. Tālr.:29420296.
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2.4. st. Liet. projekts. 
Privatizēts, stikla pakešu logi, dzelzs durvis. 
Tālr. :26130685.
3-ist. dzīvokli Salaspils centrā, labs remonts. 
Tālr. :27117475.
Nedzīvojamās telpas -  37m2 Miera ielā veika­
lam vai darbnīcai. Tālr.:26990200.
1-ist. dzīvokli Miera ielā, 1/5 ķieģeļu mājā. 
Jauni logi, durvis, lamināts. Steidzami! Tālr.: 
26393300.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē. Labā stāvoklī. Tālr.: 
7948703;29764625._______________________
Māju -  270m 2 M eldru ielā. F ib o  + ķ ie ­
ģ e lis .  J a u n c e ltn e . Z em e -  1 5 0 0 m2. 
Tālr.:29780414.
Vai izīrē jaunu 3. stāvu māju -  285 m2 Salas­
pils centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Pilna apdare. Tālr.: 29802414.
īpašnieks jaunu, lielu ģimenes māju, pilna ap­
dare. Gāzes apkure -315 m2. Zeme - 2500m2. 
Iekopts augļu dārzs. Tālr.:29218172
īpašnieks māju -70m 2 Ikšķiles centrā. Zeme - 
600m2. Cena -  85000Ls. Tālr.:29250166.
Zeme -  1200 m2, Gaismas ielā, privātmāju 
rajonā, starp dzelzceļu un Daugavu. Komuni- 
kācijas, elektrība, gāze. Tālr.:26143660.
Zemi Meldru ielā. Fundaments, projekts, elek- 
trība, gāze. Skaista vieta. Tālr.:29780414. 
Zemi apbūvei privātmāju rajonā - 1200m2. 
Tālr.:29550070.
Zemi “ Dārziņos” -  1132 m2. Labā vietā, 
ir elektrība, ir dārza mājiņa. Blakus upei. 
Tālr. :27117475.
Apbūves gabalu Smilgu ielā-2685 m2. Ir pro­
jekts mājai, pamati, elektrība, ceļš. 27 Ls/m2. 
Tālr.:26549430.
M a z d ā rz iņ u  “ S a l in ie k o s ” -  5 3 5 m 2 . 
Tālr.:29593636;7462867.
Dīvānu ( “grāmata”) brūnā krāsā, lietots. Ce­
na -  Ls30. Tālr.:29115522 ; 29113031.
Pulētu ēdamistabas galdu (90x110). Ce- 
na -  Ls10. Tālr.:29115522 ; 29113031.
Virtuves iekārtu (garais skapis, 2 grīdas 
skapīši, 3 iekaramie skapīši, virtuves galds) 
gaiši dzeltenā krāsā, lietota. Cena -  Ls35. 
Tālr.:29115522 ; 29113031.

T e le v iz o ru  “ P a n a s o n ic ” -  
70cm. Nedārgi, labā stāvoklī. 
Tālr.:26759442;7940503.________
G aršīgu dažādu z iedu medu 
un bišu produktus no Vecpie­
balgas. Piegādāšu dzīvesvietā. 
Tālr.:29133312; 4228618.
Malku, kamīnmalku, kā arī lētāku. 
Tālr. :29169382.
Toyota Corolla, 1997.g.,1.6, se­
dans, sudraba krāsā, TA līdz 
2008.g. VII. Cena -  3000EUR. 
Tālr.:29115522; 29113031.
Mazlietotus, zaļus City takko wo- 
yager bērnu ratus. Pārliekami par 
sēžamiem. Tālr.:25994575.
Fundamenta blokus 40x60x240 
(9 gab.), 40x60x120 (6 gab.), gāz­
betonu 30x60x2010m3 armatūras 
siets 200x100, atrodas Salaspilī. 
Tālr.:28285330;25921551.
Paklāju. 2x3,5. Labā stāvoklī. Ne 
dārgi. Tālr.:7940503; 26759442. 
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusap­
ļa forma, viss komplekts, ražota 
Itālijā, jauna. Sēdoša. Steidzami. 
Lēti. Tālr.: 29954902.

Dāvina 
Zivtiņas. Tālr.: 28354796.

īrē
1-ist. dzīvokli. Vēlams mēbelētu. 
Tālr.:26323119.
2-ist. dzīvokli Salaspilī stacijas 
apkārtnē. Tālr. :22017047.
2-ist. dzīvokli Salaspilī. Jauna 
ģ im e n e , bez s ta rp n ie k ie m . 
Tālr.:28385768.
2-3-ist. dzīvokli Salaspilī. Kār­
tīb u  un sa v la ic īg u  apm aksu 
garantējam. Bez starpniekiem. 
Tālr.:29557641.

Maina 
N eprivatizē tu  dz īvok li Sa las­
p ilī p re t 3 vai 4-ist. dz īvok li. 
Tālr.:26434480.

Pakalpojumi
Licenzēta būvfirma liek pamatus, 
būvē mājas pēc Jūsu projekta. 
Tālr.:29479755.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpo­
jumi, zemes darbi, demontāža. 
Tālr.:7629441,22334338.
Pilna cikla māju būvniecība un re­
monts. Sertifikāti, licences, garan- 
tija. Tālr.: 7629441,22334338.
Visi santehnikas darbi. Ātri un lēti. 
Elektriķa pakalpojumi. Kvalitāte 
garantēta. Tālr.:26760964
Ātrā laikā izveidosim pamatus 
Jūsu p rivātm āja i. Ir p ieredze 
gan liet, gan m ūrēt pamatus. 
Tālr.:29998889.
A rh itek ts  p iedāvā visu veidu 
a rh itek tū ru  un p ro jek tēšanu . 
Tālr.:29683422.
Evakuātora pakalpojum i no pl. 
00.00-24.00. Tālr.: 7980030.
Piegādā drenāžas šķembas. Tālr: 
28834478.
Parketa ieklāšana -  lam ināts, 
apstrāde -  kājlīstes. Amatniecī­
bas kameras biedrs 100-8873. 
Tālr.:26538803.
Jebkuri santehniķa darbi. Ātri un 
lēti. Tālr.:22433614.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apda­
res darbus (apmetums, špakte­
lēšana, krāsošana, tapetes, re- 
ģipsis) privātmājām, dzīvokļiem. 
Tālr.:26809547.
Angļu va lodas privātstundas. 
From ABC. Tālr.:26088478.
Māju un dzīvokļu remonts -  elek- 
tromontāža, vannu uzstādīšana, 
flīžu uzlikšana, san. mezgli, pie- 
karam ie griesti, durvju uzstā­
dīšana. Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 
26864314.
Visa veida santehnikas darbi -  ra­
diatoru, izlietņu, vannu, maiņa, 
dušas kab īnes, kana lizāc ija . 
Tālr.:29437964; 26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Ne­
dārgi. Garantija. Bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Skald īta  malka ar p iegādi no 
S a la s p ils  m a lkas  la u ku m a . 
Tālr.:7385366; 29470850.

Jum ta konstrukc iju  izveide, jum ta  
logi, noteksistēmas, bituma un me­
tāla segum i. Vecu jum tu rem onts. 
Tālr. :29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu 
restu, margu, parasto un automātisko 
vārtu izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr.: 
29554748; 27527515.
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26365660.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības ma- 
teriāli). Tālr.:7944875; 29574742.
Kafejnīca “Orange” Miera ielā 24 b 
noorganizēs kāzu un jubilejas pasāku­
mus, piedāvā garšīgi un nedārgi paēst 
(no 11.00-20.00), paspēlēt biljardu. 
Piektdienās un sestdienās d iskotē­
kas par brīvu (no18.g.v.). Darba laiks 
no 11.00-1.00, svētdienās no 11.00 
-5 .0 0 . Tālr.:7944240.
Sertificē ts e lektriķ is  ve ic visa ve i­
da e lektroinstalācijas darbus. Tālr.: 
26775743.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER 
(mēbeles, sadz. tehn., celtniecības 
materiāli). Tālr.: 28614816.___________
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji-kupe- 
jas. Projektēšana, izgatavošana un 
uzstādīšana. Tālr.: 29592587.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvali­
tatīvas korpusa mēbeles no lamināta 
pēc pasūtījuma, kā arī lamināta zāģē­
šana pēc pasūtījuma. Tālr.: 26770519; 
7216018.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu film ē­
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Tālr.:26566994.
Visa veida celtniecības darbi, ieskaitot 
inženiera tīklus. Tālr.:29394398.
Kravu pārvadājumi līdz 1700kg Jums 
izdevīgā laikā, krāvēja pakalpojumi. 
Tālr.:26822484.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, ska itītā ju  
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re­
monts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. 
Izbrauc uz mājām . Tālr.:7577768; 
26591380.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas m azgājam o mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas ce­
nas. Garantija. Tālr. :7113903; 7375440; 
26329990.
Autoremonta un auto krāsošanas pa- 
kalpojumi. Tālr.:29574742 ; 7944875.
Traktora “ H ydrem a” paka lpo jum i, 
p ie re d zē jis  tra k to r is ts . S a la sp ilī. 
Tālr.:29479735.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv­
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi pie 
klientiem mājas vizītēs. Darba dienās 
no pl.9.00-18.00. Plānoto vizīšu pieteik­
šana no pl.8.00-9.00. Tālr.:7946472; 
29213019; e-pasts: vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salaspi­
lī, Miera3. Darbalaiks: P.,O.,T.,Pk.:9.30- 
16.00; S:10-13. Terapija, vakcinācija, 
ķirurģija, sterilizācija u.c. Pieņemšana 
pēc darba laika, mājas vizītes, piesako- 
ties iepriekš. Tālr.:26274224.
Spiežu ābolu, bumbieru sulu Ogrē. 
Tālr.:29493067.
Pieaudzēju skropstas( 8-10-12 mm). 
Darbs ar kvalitatīviem materiāliem. Ir 
sertifikāts. 15Ls. Tālr.: 29498029.
Jurists piedāvā konsultācijas nekusta­
mo īpašumu, ģimenes un mantojuma 
jomās, komerctiesībās, kredītu noformē­
šana, līgumu sastādīšana, SIA pirkšana 
un pārdošana, firmu reģistrācija (SIA, IK 
U.C.), lietu novešana un pārstāvniecība 
tiesā. Tālr.:7220748; 28374751.

Dažādi 
Tūrisma aģentūra “Travel club” vīzas: 
Krievija, Baltkrievija. Autobusa brau­
cieni: Krievija, Skandināvija, Francija. 
Avio: Spānija, Krēta, Turcija, Bulgārija. 
Adrese: Skolas 10-40. Salaspils (2.st.). 
Tālr.:29467525.
A icinām  1.-2. klašu skoln iekus uz 
angļu valodas pulciņu “Angļu valoda 
spē lēs” (1 nod. -  Ls 2)1 R īgas 1a. 
Tālr.:26088478.
Materiālā un cita veida palīdzība vien­
tuļiem pensionāriem vai invalīdiem. 
Varam rūpēties par cilvēku, kuram ir 
problēmas ar veselību vai pārvietoša­
nos. Tālr.: 29651972; 29860417.

Drīz Jūsu bērnam būs dzimšanas diena? 
Uzdāviniet viņam īstus svētkus! Aicinām 
svinēt bērna jubileju pie mums! Bērni varēs 
braukt pa slidkalniņu, kā arī uzaicināt profe­
sionālus māksliniekus! Tālr.:29174366.

A tras ts
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Uzskaitvedei (im) kautuvē Salaspils nova­
dā. Tālr. :29479087;29341124.

A p loksne  ar ne lie lu  naudas summ u 
veikalā “Maxima” . Tālr.: 7946580.
Pie domes atrasts sieviešu rokas pulk­
stenis ar metālisku siksniņu zelta krāsā. 
Ir iegravēti iniciāļi. Griezties domē 215., 
216. kab. Vai pie dežuranta.

Piedāvā darbu 
Sargiem stāvvietā. Ar latviešu valodas 
zināšanām. Tālr.:29229993.
T/c “Nelda” Salaspilī Rīgas ielā 1 steidzī­
gi vajadzīgi: pavārs un pārdevēji, kasieri. 
Pārrunas pie direktores līdz 18:00. Sest­
dien -  13:00. Pusdienas, 20% atlaide 
apmācībai “Alberta koledžā” darbiniekiem 
un viņu ģimenes locekļiem. Apmaksāti 
transporta izdevumi. Tālr.:7981056 (pār- 
dev.), 7946025 (pavāriem)._____________
Frizierei skaistumkopšanas salonā “KE­
RI” . Labi darba apstākļi, atalgojums ga- 
rantēts. Tālr.:67941600; 29780414.
Firma aicina darbā atslēdznieku un me­
tinātāju darbam ar kravas auto. Tālr.: 
29243379; 7981076.
Automazgātājiem. Tālr:29451442.
Pārdevējiem nelielā pārtikas preču veikali­
ņā, kolektīvā seši cilvēki, adrese Enerģēti­
ku ielā 4a. Tālr.:29137906.
Pārdevējai patstāvīgam darbam, nepiecie­
šamas, latviešu valodas un PC zināšanas, 
apmācība. Tālr.:29906099._____________

Santehniķiem , sētniekiem. Steidzīgi! 
Tālr.:29345886.
Fasētājām uzņēmumā Salaspilī. Ērts dar­
ba grafiks, izdevīgi apmaksas noteikumi. 
Tālr.: 7800778; 26518776.
SIA “ Baltie Logistic Solutions” aicina 
darbā ALGU GRĀMATVEDI darbam  
jaunā birojā Getliņu iela 18, Rumbula, 
Rīgas raj., Stopiņu nov. Tālr.: 67389240; 
29137435; cv@blslogistic.lv
SIA “ Baltie Logistic Solutions” aicina 
darbā SĒTNIEKU darbam jaunā birojā 
Getliņu iela 18, Rumbula, Rīgas raj., 
Stopiņu nov. Tālr.: 67389240; 29426323; 
cv@blslogistic.lv
SIA “Baltie Logistic Solutions” aicina dar­
bā APSARGUS darbam jaunā birojā Get­
liņu iela 18, Rumbula, Rīgas raj., Stopiņu 
nov. Tālr.: 67389240; cv@blslogistic.lv
Maizes ceptuvei Salaspilī steidzīgi vaja­
dzīgi: autovadītājs-ekspeditors,bārmene- 
oficiante,pavārs un pavāra palīgs, veikala 
strādniece, pārdevējas, maizes cepējs 
palīgstrādnieks, maizes fasētājas un ap- 
kopējas. Tālr.:7981004 ; 29424150.
O ficiantei, trauku mazg. (nakts m ai­
ņās, p iektd ien, sestdien), bārmenei, 
Tālr.:22020091.
Darbiniekam uzņēmumā Salaspilī. Bez 
kaitīgiem ieradumiem. Konkurētspējīgs at­
algojums, sociālās garantijas, izaugsmes 
iespējas. Tālr.:26518776 ; 67800778.
Logu uzstād īšanas firm ā  n e p ie c ie ­
šam i m ontē tā ji, a ic inām  m ācekļus! 
Tālr.:29546568.

• SMILTS
• ŠĶEMBAS
• GRANTS

• MELNZEME

Piegāde. 
Tālr.: 29559020

SALASPILS VETERINĀRĀ 
KLĪNIKA

Dr.Beinerts
VFTFRINARA f i r m a

Salaspilī, Institūta ielā 4 
Tālr.7 941 001

Terapija, ķirurģija, stomatoloģija 
laboratorijas analīzes, vakcinācija, 

eitanāzija, apbedīšanas pakalpojumi 
Darba laiks

katru darba dienu 11:00 -19 :00

B E Z M A K S A S  In t e r n e t u ?

Skolas iela 10, 42. kab., Salaspils, tālr./fakss: 67946650, E-mail: ldt3@inbox.lv

m ē r n i e c ī b a
F B S  G R U P AROBEŽU PLĀNI 

TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tai.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
NEKU STAM IE ĪPAŠUM I 
Visas operācijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no Vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt­
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par Izdevuma sagatavoša­
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “ N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V -1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.
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